Priore exercebatur, iis exceptis quas Episcopalem ordinationem

et characterem requirunt; si vero ipsum Vicarii Generalis munus

vacare contigerit antequam novus Episcopus Prior instituatur,

hoc temporis spatio predictas jurisdictionis potestas, servato Vi-

carii Generalis titulo, ab illo ecclesiastico Vivo exercebitur qui a

Magno predictorum Ordinum Magistro in vacantem Vicarii lo-

cum, idoneitate probé comperta, fuerit deputatus.

X. Cum vero propriam predicti territorii seu Prioratus Eccle-

siam congruenter designandam esse agnoscamus, ideo in Civita-

te Glunias ejusdem Provincias capite Parochialem Ecclesiam exis-

tentem, quos honori Sanctae Dei Genitricis Marías dicata est, in

Ecclesiam Prioralem sub eadem Beatas Virginis Marías invocatio-

ne, servata Parochialitate et cura animarum sicut antea exercen-

da> Apostólica Nostra auctoritate instituimus et uti talem haberi

volumus ac declaramus, in qua uti Episcopi in suis Cathedralibus

Ecclesiis ita Episcopus Prior fixam sui honoris sedem habebit.
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XI. Prioralis autem hsec Ecclesia proprium Canonicorum Co-

llegium seu Capitulum habebit, idque constabit Decano qui sem-

per primam Sedem post Prioralem obtinebit, quatuor Dignitati-

bus, nempe Archipresbyteri, Archidiaconi , Cantoris et Schole

Prefecti. insuper quatuor Canonicis qui de oficio nuncupantur,

seilicet Magistrali, Doctorali, Lectorali ac Penitentiario , ac de-

mum alus octo Canonicis qui vulgo de gracia nominantur.

XII. Prseter Dignitates et Canónicos supradictos Ecclesiae

Priorales duodecim Beneficiato, seu Capellanos adsistentes habe-

bit, qui in eadem Ecclesia sui ministerii partes exercebunt.

XIII. Sancta autem hec Sedes communi con ensu cum Regia3

Majestatis Catholicae Gabernio eamdem dotationom Priorale Eccle-

siae Cluniensi constituit, qua? Cathedrali Ecclesise Cluniensi attri-

buta fuisset si ad formam artienli V conventionis superius memo-
ratse hujus Cathedralis Ecclesia? erectio ad exitum esse adducta,

seilicet Rpiscopus Prior in annuum reditum octoginta raillia ar-

genteorum vulgo reales de vellón percipiet; prima Dignitas de-

cem et octo millia argenteorum; alia? dignitate- et Canoníci de

oficio, quatour decim miliia: Canonici reliqui, duodecim millia;

Beneficiati demum seu Capellani adsistentes sex millia argenteo-

rum in annuum reditum singuli obtinebunt.

XIV. Clericorum Seminarium insuper quanto citius ad nor-

mana et juxta decreta Concilii Tridentini instituendum ac admi-